

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเหมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

7

Dr  
Tom

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ มฐ-3-59001-3 และ สยผจ.พ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 เจาะสำรวจดิน (Boring Test)	1	จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	1.2 ขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,240.00	2,240.00	
	1.3 เสาค้ำขึ้นสี่เหลี่ยมตัน 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	19	ตัน	2,473.47	46,995.93	680.66	12,932.54	59,928.47	
	สกัดหัวเสาเข็ม	19	ตัน	-	-	200.00	3,800.00	3,800.00	
	1.4 ทรายรตนาอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	200.00	600.00	104.00	312.00	912.00	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,915.89	1,915.89	327.00	327.00	2,242.89	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc แห่งทรงระบอก	60.00	ลบ.ม.	2,009.35	120,561.00	519.00	31,140.00	151,701.00	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc +กันซึมแห่งทรงระบอก	5.00	ลบ.ม.	2,234.67	11,173.35	519.00	2,595.00	13,768.35	
	1.8 แบบหล่อคอนกรีต	451.00	ตร.ม.	318.49	143,641.01	-	-	143,641.01	
	- ค่าแรงไม้แบบ	643.00	ตร.ม.	-	-	139.00	89,377.00	89,377.00	
	- ไม้ค้ำ	135.00	ตร.ม.	282.60	38,150.40	-	-	38,150.40	
	- ตะปู	161.00	กก.	41.06	6,610.66	-	-	6,610.66	
	1.9 เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	715.00	กก.	23.49	16,795.35	4.40	3,146.00	19,941.35	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	2,321.00	กก.	22.51	52,245.71	4.40	10,212.40	62,458.11	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 12 มม.	1,265.00	กก.	21.36	27,020.40	3.60	4,554.00	31,574.40	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 16 มม.	1,461.00	กก.	21.72	31,732.92	3.60	5,259.60	36,992.52	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 25 มม.	1,807.00	กก.	20.91	37,784.37	3.10	5,601.70	43,386.07	
	1.10 ถวดผูกเหล็ก	227.00	กก.	39.88	9,052.76	-	-	9,052.76	

G Tw

สถาบันก่อสร้าง สถาบันเหมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.มพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

7

Q. 7

สถาบันทักษิณคดีศึกษา ตำบลในมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

3

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>2.1 งานหลังคา</b>								
	2.1.1 หลังคากระเบื้องคอนกรีต								
	- กระเบื้องคอนกรีตเคลือบสีชนิดลอน (กลุ่มสีน้ำตาล)	2,211	แผ่น	13.55	29,959.05	-	-	29,959.05	
	- ครอบปลั๊กไม้	134	แผ่น	42.06	5,636.04	-	-	5,636.04	
	- ครอบปลั๊กทางน	5	แผ่น	42.06	210.30	-	-	210.30	
	- ครอบปลั๊กสองทาง	2	แผ่น	37.38	74.76	-	-	74.76	
	- ครอบปลั๊กสองทาง	1	แผ่น	37.38	37.38	-	-	37.38	
	- ครอบปลั๊กปิดจั่ว	1	แผ่น	42.06	42.06	-	-	42.06	
	- ครอบข้าง	2	แผ่น	42.06	84.12	-	-	84.12	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	201.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,874.00	14,874.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบปลั๊กและตะแครง	45.40	ม.	-	-	74.00	3,359.60	3,359.60	
	- ปูนลอม+ปิดทับปูนลอม ไม้สำเร็จรูป 1" x 6", 1" x 8"	5.00	ม.	157.00	785.00	73.00	365.00	1,150.00	
	- เสาชวย+ปิดทับเสาชวย ไม้สำเร็จรูป 1" x 6", 1" x 8"	54.00	ม.	157.00	8,478.00	73.00	3,942.00	12,420.00	
	- แผ่นปิดกันนํก PVC สำเร็จรูป	54.00	ม.	35.00	1,890.00	10.00	540.00	2,430.00	
	- รางน้ำตะแครงเดนมลชนา 0.45 มม.	4.15	ม.	390.00	1,618.50	-	-	1,618.50	รวมค่าแรงงาน
	- อุปกรณ์ประกอบงานหลังคา/อื่น ๆ	5	กล่อง	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแท่ง	14	ชุด	975.00	13,650.00	-	-	13,650.00	
	<b>รวมงาน 2.1</b>							<b>87,295.81</b>	

21553

Q

In

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
แบบเลขที่ มฐ.3-59001-3 และ สยผ.มพ. 41/2565  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	118.00	ตร.ม.	298.00	35,164.00	75.00	8,850.00	44,014.00	
	- ฉนวนกันความร้อนชนิดมีอลูมิเนียมฟอล์ย 6" (ห้องนอน+ห้องขับบน)	90.00	ตร.ม.	130.00	11,700.00	35.00	3,150.00	14,850.00	
	- ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ขบิดกันความชื้น	25.00	ตร.ม.	352.00	8,800.00	52.00	1,300.00	10,100.00	
	โครงสร้าง T-BAR								
	- ฝ3 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. รอยต่อฉาบเรียบ	62.00	ตร.ม.	394.00	24,428.00	75.00	4,650.00	29,078.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ4 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด เซาะร่อง มีช่องระบายอากาศ หนา 4 มม.	57.00	ตร.ม.	272.00	15,504.00	94.00	5,358.00	20,862.00	
	ขนาด 0.60x1.20 ม. ติดตั้งแบบชนชิด โครงสร้างเหล็กกล่อง								
	1-1/2" x 1-1/2" @0.60x0.60 ม.								
	- ฝ5 ฝ้าฉาบเรียบ	7.00	ตร.ม.	65.00	455.00	87.00	609.00	1,064.00	
	- CB1 มอยฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ 3"	142.00	ม.	33.00	4,686.00	40.00	5,680.00	10,366.00	
	รวมงาน 2.2							130,334.00	
	2.3 งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น	335.00	ตร.ม.	373.00	124,955.00	89.00	29,815.00	154,770.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาเต็มแผ่น	64.00	ตร.ม.	746.00	47,744.00	167.00	10,688.00	58,432.00	
	- เสาค้ำเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	201.00	ม.	88.00	17,688.00	44.00	8,844.00	26,532.00	
	- เสาค้ำเอ็นและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	38.00	ม.	130.00	4,940.00	78.00	2,964.00	7,904.00	

25555  
A: 7

a  
P



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผ.จ.พ. 41/2565  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและวัสดุอุปกรณ์								
	- ผ.1 ผนังฉาบปูนเรียบ	658.00	ตร.ม.	65.00	42,770.00	87.00	57,246.00	100,016.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	307.00	ตร.ม.	65.00	19,955.00	105.00	32,235.00	52,190.00	
	- ผ.2 ผนังกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.60 x 0.30 ม.	110.00	ตร.ม.	479.00	52,690.00	181.00	19,910.00	72,600.00	
	- ผ.3 ผนังทาสีทรายล้าง	25.00	ตร.ม.	426.00	10,650.00	128.00	3,200.00	13,850.00	
	- บัวปูนปั้นเส้นรูปขนาด 0.10 ม. (ขอบประตูหน้าต่างทั้งเสา)	85.00	ม.	88.00	7,480.00	50.00	4,250.00	11,730.00	
	รวมงาน 2.3							498,024.00	
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พ.1 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	59.00	ตร.ม.	394.00	23,246.00	174.00	10,266.00	33,512.00	
	- พ.2 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	91.00	ตร.ม.	394.00	35,854.00	174.00	15,834.00	51,688.00	
	- ค่าแรงขัดพื้นไม้	91.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,550.00	4,550.00	
	- พ.3 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	27.00	ตร.ม.	330.00	8,910.00	174.00	4,698.00	13,608.00	
	- พ.4 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" สลักผิวกรวดล้าง	25.00	ตร.ม.	543.00	13,575.00	201.00	5,025.00	18,600.00	
	- พ.5 พื้นผิวขัดมันเรียบ (โรงจอดรถ)	42.00	ตร.ม.	88.00	3,696.00	40.00	1,680.00	5,376.00	
	- พ.6 พื้นทำผิวทรายล้าง	4.00	ตร.ม.	426.00	1,704.00	104.00	416.00	2,120.00	
	- พ.7 แผ่นพื้น คสล. ผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบขนาด 0.30 x 0.80 ม.	3.00	ตร.ม.	88.00	264.00	40.00	120.00	384.00	
	- บัวเชิงผนังไม้กระเบื้องเซรามิคสูง 0.10 ม.	44.00	ม.	44.00	1,936.00	50.00	2,200.00	4,136.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อไฟเบอร์ซีเมนต์พื้นกว้าง 4" หนา 12 มม.	104.00	ม.	44.00	4,576.00	45.00	4,680.00	9,256.00	

2563

Dr. It

Dr

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- เจาะร่อง P.V.C สำหรับรูป กว้าง 1 ซม.	51.00	ม.	13.20	673.20	22.00	1,122.00	1,795.20	
	รวมงาน 2.4							145,025.20	
2.5	งานประตู่ - หน้าต่าง								รวมค่าแรงงาน
2.5.1	งานประตู่ - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
- ป1		3	ชุด	11,992.00	35,976.00	-	-	35,976.00	"
- ป2		5	ชุด	3,587.00	17,935.00	-	-	17,935.00	"
- ป3		5	ชุด	2,870.00	14,350.00	-	-	14,350.00	"
- ป4		1	ชุด	6,704.00	6,704.00	-	-	6,704.00	"
- ป5		1	ชุด	1,680.00	1,680.00	-	-	1,680.00	"
- ป6		1	ชุด	8,088.00	8,088.00	-	-	8,088.00	"
- ป7		2	ชุด	3,358.00	6,716.00	-	-	6,716.00	"
- ป8		1	ชุด	3,228.00	3,228.00	-	-	3,228.00	"
- น1		3	ชุด	6,818.00	20,454.00	-	-	20,454.00	"
- น2		6	ชุด	3,422.00	20,532.00	-	-	20,532.00	"
- น3		7	ชุด	1,582.00	11,074.00	-	-	11,074.00	"
- น4		4	ชุด	2,024.00	8,096.00	-	-	8,096.00	"
- น5		1	ชุด	840.00	840.00	-	-	840.00	"

2567

a

Pr



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผ.บพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.5 งานประตู - ผนังต่าง								รวมค่าแรงงาน
	- น6	1	ชุด	7,187.00	7,187.00	-	-	7,187.00	"
	- น7 + ตะแกรงเหล็กกันแมลง	1	ชุด	1,264.00	1,264.00	-	-	1,264.00	"
	2.5.2 มุงลาดประตู / ผนังต่างพร้อมเหล็กตัด								
	- ป1	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	รวมค่าแรงงาน
	- ป2	5	ชุด	1,260.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	- ป6	1	ชุด	1,260.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- น1	3	ชุด	2,277.00	6,831.00	-	-	6,831.00	
	- น2	6	ชุด	1,089.00	6,534.00	-	-	6,534.00	
	- น3	7	ชุด	445.00	3,115.00	-	-	3,115.00	
	- น4	4	ชุด	562.00	2,248.00	-	-	2,248.00	
	- น5	1	ชุด	202.00	202.00	-	-	202.00	
	- น6	1	ชุด	2,475.00	2,475.00	-	-	2,475.00	
	รวมงาน 2.5							206,589.00	
	2.6 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- อ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ (รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น BT210PP (H))	1	ชุด	6,820.00	6,820.00	1,000.00	1,000.00	7,820.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังแกนเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ + ก๊อกน้ำชนิดก้านโยก	4	ชุด	3,640.00	14,560.00	450.00	1,800.00	16,360.00	
	(รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น C008)								

255555

OK

IT

a

IT

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
แบบเลขที่ มฐ-3-59001-3 และ สยผ.มพ. 41/2565  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถปัสสาวะชายขนาดเล็ก พร้อมวาล์วกด	1	ชุด	3,180.00	3,180.00	450.00	450.00	3,630.00	
	(รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น C3080)								
	- โถส้วมนั่งราแบบหมั่นน้ำชักโครก พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	6,800.00	34,000.00	450.00	2,250.00	36,250.00	
	(รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น C126207)								
	- สายฉีดชำระ (รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น CT-99025A (HM))	5	ชุด	670.00	3,350.00	35.00	175.00	3,525.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น CT-0125 (HM))	5	ชุด	440.00	2,200.00	70.00	350.00	2,550.00	
	- กระดาษงาหนา 6 มม. เจียรปรี	43.75	ลบ.ฟุต	175.00	7,656.25	-	-	7,656.25	รวมค่าแรงงาน
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดอ่อน พร้อมวาล์วเปิด - ปิด	4	ชุด	1,040.00	4,160.00	70.00	280.00	4,440.00	
	(รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น Z001 (HM))								
	- ที่ใส่สบู่ (รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น CT-0272 (HM))	4	ชุด	1,030.00	4,120.00	70.00	280.00	4,400.00	
	- ราวนแขนผ้าโลหะชุบโครเมียม ยาว 0.60 ม.	6	ชุด	770.00	4,620.00	70.00	420.00	5,040.00	
	(รูปแบบคล้าย COTTO รุ่น CT-0222 (HM))								
	- TOP ฝักบัวชนิดสี่ตัว กว้าง 0.15 ม. พลังน้ำรวม	1.10	ม.	792.00	871.20	-	-	871.20	รวมค่าแรงงาน
	- TOP ฝักบัวชนิดสี่ตัว กว้าง 0.15 ม. อ่างอาบน้ำ	3.90	ม.	792.00	3,088.80	-	-	3,088.80	"
	- เคาน์เตอร์ คสล. ฝักบัวชนิดชนิด กว้าง 0.60 ม.	3.00	ม.	2,640.00	7,920.00	-	-	7,920.00	"
	รวมงาน 2.6							103,551.25	

2567

Pr

Pr

สถาบันทักษิณสร่าง ตำบลในมอญ อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

  
  
  


ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

*[Handwritten signature]*



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ประมาณราคามือวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.พ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1 ระบบท่อระบายน้ำโพลีเอทิลีน								
	งานเดินท่อระบายน้ำโพลีเอทิลีน (ท่อ PVC 8.5 )								
	- ขนาด Dia. 1-1/2"	12.00	เมตร	32.01	384.12	30.00	360.00	744.12	
	- ขนาด Dia. 2"	80.00	เมตร	50.46	4,036.80	40.00	3,200.00	7,236.80	
	- ขนาด Dia. 2-1/2"	44.00	เมตร	79.90	3,515.60	50.00	2,200.00	5,715.60	
	- ขนาด Dia. 4"	52.00	เมตร	179.44	9,330.88	100.00	5,200.00	14,530.88	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	รวม	6,906.96	6,906.96	2,072.08	2,072.08	8,979.04	
	เหล็กยึดท่อ	1	รวม	5,180.22	5,180.22	1,554.06	1,554.06	6,734.28	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1	รวม	1,726.74	1,726.74	518.02	518.02	2,244.76	
	FCO								
	ขนาด Dia. 2-1/2"	1	ตัว	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	
	ขนาด Dia. 4"	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	400.00	800.00	2,800.00	
	FD ขนาด Dia. 2"	7	ตัว	655.00	4,585.00	200.00	1,400.00	5,985.00	
	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	7	ตัว	222.00	1,554.00	65.00	455.00	2,009.00	
	AVC ขนาด Dia. 2"	3	ชุด	420.00	1,260.00	200.00	600.00	1,860.00	
	RD ขนาด Dia. 2-1/2"	1	ชุด	850.00	850.00	250.00	250.00	1,100.00	
	RFD ขนาด Dia. 2-1/2"	3	ชุด	1,730.00	5,190.00	300.00	900.00	6,090.00	
	ข้อต่ออ่อนยางหัวนรัดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 2"	7	ชุด	550.00	3,850.00	100.00	700.00	4,550.00	
	- ขนาด Dia. 2-1/2"	8	ชุด	750.00	6,000.00	125.00	1,000.00	7,000.00	

2553

a n



ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

ประมาณราคามือวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.พ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ข้อต่ออเนกยางหัวนร็ดสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 4"	6	ชุด	1,050.00	6,300.00	200.00	1,200.00	7,500.00	
	รวมงานข้อ 3.1				63,670.32		22,659.16	86,329.48	
	3.2 ระบบท่อประปา								
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	100.00	เมตร	16.35	1,635.00	30.00	3,000.00	4,635.00	
	- ขนาด Dia. 1"	12.00	เมตร	28.03	336.36	30.00	360.00	696.36	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1	รวม	985.68	985.68	295.70	295.70	1,281.38	
	เหล็กยึดท่อ	1	รวม	591.40	591.40	177.42	177.42	768.82	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1	รวม	197.13	197.13	59.13	59.13	256.26	
	ก๊อมน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	2	ชุด	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00	
	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	17	ชุด	210.00	3,570.00	50.00	850.00	4,420.00	
	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5	ชุด	264.00	1,320.00	150.00	750.00	2,070.00	
	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1	ชุด	264.00	264.00	150.00	150.00	414.00	
	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	3	ชุด	264.00	792.00	150.00	450.00	1,242.00	
	ประตูน้ำลูกกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1	ชุด	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
	มาตรวัดน้ำภายใน ขนาด Dia. 1/2"	1	ชุด	955.00	955.00	100.00	100.00	1,055.00	

สถาบันก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางความค้ำถึงจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

25372

Q

สถาบันทอสร้าง ตำบลในมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.พว. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

25/3/23

2

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคามือวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.บพ. 41/2565  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 แผงย่อยและ เซอร์กิตเบรกเกอร์ LP								
	- แผงย่อย 12 วงจรพร้อมเมน 80AT 2P IC 10 kA	1	Set	8,560.00	8,560.00	1,200.00	1,200.00	9,760.00	
	- MINIATURE CB. 80AT 1P IC 6 kA	1	Set	925.00	925.00	36.00	36.00	961.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3	Set	925.00	2,775.00	36.00	108.00	2,883.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3	Set	925.00	2,775.00	36.00	108.00	2,883.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2	Set	185.00	370.00	36.00	72.00	442.00	
	- หลักรัดน่องเหล็กหุ้มด้วยทองแดง หรือทองแดงบงอนชนิดขนาด Dia 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1	Set	462.00	462.00	250.00	250.00	712.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1	Set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1	Set	460.00	460.00	200.00	200.00	660.00	
	รวมงานข้อ 4.1				16,567.00		2,034.00	18,601.00	
	4.2 ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 1-1/4" ( 32 mm.)	23.00	m	30.70	706.10	27.00	621.00	1,327.10	
	- uPVC 1/2" ( 15 mm.)	304.00	m	10.66	3,240.64	20.00	6,080.00	9,320.64	
	- PVC 1/2" ( 15 mm.)	24.00	m	10.66	255.84	20.00	480.00	735.84	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	420.25	420.25	718.10	718.10	1,138.35	
	รวมงานข้อ 4.2				4,622.83		7,899.10	12,521.93	

25563

2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.3 สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 35 SQ.MM.	50.00	m	122.66	6,133.00	30.00	1,500.00	7,633.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	11.00	m	37.96	417.56	16.00	176.00	593.56	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	53.00	m	13.24	701.72	10.00	530.00	1,231.72	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,214.00	m	12.14	14,737.96	7.00	8,498.00	23,235.96	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1	Lot	2,308.97	2,308.97	1,123.92	1,123.92	3,432.89	
	รวมงานข้อ 4.3				24,299.21		11,827.92	36,127.13	
	4.4 ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเป็ลย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	5	Set	425.00	2,125.00	115.00	575.00	2,700.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสงแบบ WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า								
	800 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเป็ลย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	5	Set	850.00	4,250.00	115.00	575.00	4,825.00	
	ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสงแบบ WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า								
	1,600 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ชนิดใส่เงิน ขนาด > 100 มม. มีซี่หลอด LED	37	Set	440.00	16,280.00	115.00	4,255.00	20,535.00	
	BLUB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7W WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 350 ลูเมน								
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BLUB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 7.5W ให้แสง	2	Set	587.00	1,174.00	135.00	270.00	1,444.00	
	WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 600 ลูเมน								

Handwritten signature: *Handwritten signature*

สถาบันก่อสร้าง  
ตำบลเหมือง อำเภอมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประกาศนียบัตรการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น  
 เลขที่ ๑๖๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๖ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

2/5/20



สถานทีที่ก่อสร้าง ตำบลโนนเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ นร 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาทางศาลจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

253



97

สถาบันหอการค้าไทย

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- CDU-201 & FCW-101 (9,000 BTU/H,Wall Mounted Type)	1	ชุด	15,135.00	15,135.00	1,500.00	1,500.00	16,635.00	
	- CDU-201 & FCW-201 (22,000 BTU/H,Wall Mounted Type)	1	ชุด	32,457.00	32,457.00	1,500.00	1,500.00	33,957.00	
	- CDU-202 & FCW-202 (18,000 BTU/H,Wall Mounted Type)	1	ชุด	20,367.00	20,367.00	1,500.00	1,500.00	21,867.00	
	- CDU-203 & FCW-203 (12,000 BTU/H,Wall Mounted Type)	1	ชุด	17,205.00	17,205.00	1,500.00	1,500.00	18,705.00	
	รวมข้อ 5.1							91,164.00	
	5.2 งานท่อสารทำความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
	5.2.1 Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	21.00	เมตร	40.58	852.18	24.00	504.00	1,356.18	
	- Dia.3/8"	6.00	เมตร	71.01	426.06	30.00	180.00	606.06	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.3/8"	21.00	เมตร	71.01	1,491.21	30.00	630.00	2,121.21	
	- Dia.1/2"	8.00	เมตร	111.61	892.88	50.00	400.00	1,292.88	
	- Dia.5/8"	6.00	เมตร	161.83	970.98	65.00	390.00	1,360.98	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	20.00	เมตร	11.42	228.40	25.00	500.00	728.40	
	4) Fitting	1	LS	1,215.42	1,215.42	364.62	364.62	1,580.04	

Handwritten signature: *Handwritten signature*

2

สถานศึกษา อ.ส.ร. ตำบลในมอ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5) Hanger,Support & Accessories	1	LS	729.25	729.25	218.77	218.77	948.02	
	5.2.2 Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.1/4"	21.00	เมตร	31.98	671.58	9.00	189.00	860.58	
	- Dia.3/8"	6.00	เมตร	34.53	207.18	9.00	54.00	261.18	
	Thick 3/4"								
	- Dia.3/8"	13.00	เมตร	42.02	546.26	13.00	169.00	715.26	
	- Dia.1/2"	8.00	เมตร	45.68	365.44	15.00	120.00	485.44	
	- Dia.5/8"	6.00	เมตร	52.98	317.88	18.00	108.00	425.88	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia.3/4"	8.00	เมตร	31.98	255.84	14.00	112.00	367.84	
	3) Accessories	1	LS	118.20	118.20	35.46	35.46	153.66	
	รวมข้อ 5.2							13,263.61	
	5.3 พัฒนาระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	5.3.1 Propeller Fan Type ( Wall or Window Mounted Type )								
	- EF.Ø 8" (300 CFM)	1	ชุด	910.00	910.00	450.00	450.00	1,360.00	

2553

2

สถาบันทักษิณคดีศึกษา ตำบลในมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรม

แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค้าสิ่งจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

70

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักโรงเรียนข้าราชการจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
ประมาณราคามือวันที่ 30 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2567  
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567  
แบบเลขที่ มฐ 3-59001-3 และ สมยจ.นพ. 41/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5.5 งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	5.5.1 Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2	อัน	185.00	370.00	36.00	72.00	442.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	1	อัน	185.00	185.00	36.00	36.00	221.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	1	อัน	185.00	185.00	36.00	36.00	221.00	
	5.5.2 Wire (450/750V IEC01)								
	- 2.5 sq.mm.	594.00	เมตร	12.14	7,211.16	7.00	4,158.00	11,369.16	
	Accessories	1	LS	721.11	721.11	415.80	415.80	1,136.91	
	5.5.3 Conduit								
	1) EMT								
	- Dia.1/2"	182.00	เมตร	31.03	5,647.46	22.00	4,004.00	9,651.46	
	2) IMC								
	- Dia.1/2"	16.00	เมตร	65.80	1,052.80	26.00	416.00	1,468.80	
	3) Hanger , Support & Accessories	1	LS	670.02	670.02	442.00	442.00	1,112.02	
	5.5.4 Disconnecting Switch (Out Door)								
	- Size 16 A, 2P	2	อัน	840.00	1,680.00	100.00	200.00	1,880.00	
	- Size 20 A, 2P	1	อัน	840.00	840.00	100.00	100.00	940.00	
	- Size 25 A, 2P	1	อัน	1,260.00	1,260.00	100.00	100.00	1,360.00	
	รวมข้อ 5.5							29,802.35	

25555.  

สถาบันกักตํารวจ    ตำบํลในเมืออง    อําเภอมืออง    จัํหวัดนครพนม

แบบเลขที่ นฐ 3-59001-3 และ สยผจ.นพ. 41/2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดค่ากลางทางศาลจังหวัดนครพนมที่ 966/2567 ลงวันที่ 16 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

23/5/20

2